
Prefeitura Municipal de Serrana 
Rua  Dr.  Tancredo de .Almeida Neves, 176 —CEP 14.130-000 — Serrana — SP 

1.1,-ww.serrana.sp.gov.br 	infoeserrana.sp.gov.br  
Telefone: (16) 3987-9244 

PORTARIA N.' 55/2021 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA 
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e especialmente 
pelo § 4°, do artigo 51 da Lei Federal n.° 8.666, de 21.06.93, com as alterações posteriores, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR, os servidores municipais, abaixo relacionados para 
comporem a COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES: 

I- Presidente: Marcos Antonio Dias, ocupante do cargo de provimento 
efetivo de Auditor Fiscal; 

II- Secretário(a): Paloma  Hayashi  de Lima, ocupante do cargo de 
provimento efetivo de Auxiliar Administrativo;  

III- Adjunto: Hugly  Charley  Bandeira Bomfin Segundo, ocupante do cargo 
de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo; 

IV- Suplentes: Lucas Santana de Queiroz, ocupante do cargo de 
provimento efetivo de Assistente Administrativo, Elias Teodoro Galante, ocupante do cargo 
de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo e Marcos Antonio Moura, ocupante do 
cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo Especialista.  

Art.  2° Os serviços prestados pelos membros da Comissão acima aludida 
serão considerados de alta relevância ao Município e, portanto, serão gratuitos.  

Art.  3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Art.  4° Revogando-se as disposições em contrario, especialmente a Portaria 

n° 883/2018, de 21 de dezembro de 2018. 

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
0 de janeiro de 2021. 

LEONARDO CARESSATO GrA-PITELI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM 

(7 0, 
LEONARDO CARESSATO APITELI 

PREFEITO MUNICIPAL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176 - CEP 14150-000 — Serrana—SP 

www.serrana.sp.cov.br  - licitacaoserrana.sp.cov.br  
16 3987 9244 

OFÍCIO n2. 009/2020 — Departamento de Licitações 

Serrana, 06 de janeiro de 2021. 

Assessoria de Negócios Jurídicos e Secretária Geral  

Dr Juliano  Buzone 

Diretor Geral da Assessoria de Negócios Jurídicos e Secretária 

Assunto: Constituição da Comissão Municipal de Licitações 

Venho através deste, solicitar a designações dos servidores abaixo, em 

substituição e revogação da portaria n2  883/2018. 

PRESIDENTE: 

Marcos Antonio Dias, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auditor 

Fiscal;  

SECRETARIO: 

Paloma  Hayashi  de Lima, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar 

Administrativo; 

ADJUNTO: 

Hugly  Charley  Bandeira Bonnfin Segundo, ocupante do cargo de provimento 

efetivo de Auxiliar Administrativo; 

SUPLEMENTES: 
Lucas Santana de Queiroz, ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Assistente Administrativo; 

Elias Teodoro Galante, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar 

Administrativo. 
Marco Antonio Moura, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente 

Administrativo Especialista. 

Atenciosamente. 

os 	o 	ias 
epto de ficitação e dministração de Contratos 


	Page 1
	Page 2

